
UCHWAŁA NR 7/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GĄSAWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych Rady 

Miejskiej w Gąsawie 

 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 2) w związku z art. 435 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) oraz zgodnie z Wytycznymi 

dla terytorialnych komisji wyborczych dotyczących wykonywania zadań do dnia głosowania 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., stanowiących załącznik do Uchwały Nr 58/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 12 lutego 2024 r. (M. P. z 2024 r. poz. 172) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się treść obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w 

Gąsawie zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zwanego dalej obwieszczeniem, 

w brzmieniu załącznika do uchwały. 

2. Ustala się następujące parametry techniczne obwieszczenia: 

1) obwieszczenie ma postać jednego arkusza formatu A3; 

2) obwieszczenie drukowane jest na papierze o gramaturze 120 g/m2 koloru białego, 

jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla poszczególnych elementów treści 

obwieszczenia tj. skrótów nazw komitetów, nazwisk, imion, wieku, wykształcenia 

i miejsca zamieszkania kandydatów, wskazania przynależności kandydatów 

do partii politycznej, oznaczeń, o których mowa w art. 426 § 6 Kodeksu 

wyborczego oraz treści oświadczeń, o których mowa w art. 435 § 1 zd. 2 Kodeksu 

wyborczego; 

3) nazwiska i imiona zarejestrowanych kandydatów na radnych umieszczone są na 

obwieszczeniu w kolejności wzrastającej numerów przyznanych tym listom 

w trybie art. 409 i art. 410 Kodeksu Wyborczego, z podaniem numeru listy oraz 

skrótu nazwy komitetu wyborczego; 



 

 

2 

4) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych 

zgłaszających kandydatów zapisywane są wersalikami (wielkimi literami), zaś 

imię (imiona) kandydata zapisywane są w ten sposób, że pierwsza litera 

zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe litery - literami tekstowymi; 

5) dla każdej z list kandydatów na radnych na obwieszczeniu wymienione są obok 

nazwiska i imienia (imion) kandydata pozostałe dane podane w pkt 2. 

3. Ustala się nakład obwieszczenia w liczbie 40 egzemplarzy. 

4. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia. 

 

§ 2 

1. Obwieszczenie podlega rozplakatowaniu na obszarze gminy Gąsawa w miejscach, o 

których mowa w art. 114 Kodeksu wyborczego, oraz w siedzibie Komisji, a także 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gąsawa, w terminie do dnia 25 

marca 2024 r. 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa i przesyła 

Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II wraz z jednym egzemplarzem obwieszczenia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa . 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1) Jułga Marlena                                            – przewodniczący …….................................. 
(nazwisko i imię-imiona)                                                            (podpis) 

2) Szymczak Hanna Małgorzata                    – zastępca przew. …….................................. 

3) Najrzał Sylwia Anna                                               – członek …….................................. 

4) Jewasińska Daria Magdalena                                  – członek …….................................. 

5) Bartkowiak Joanna                                                  – członek …….................................. 

 

 

(pieczęć Komisji) 



 

Załącznik 

do uchwały Nr 7/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Gąsawie zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Gąsawie podaje  

do wiadomości publicznej informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Gąsawie zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r. 

 

Okręg wyborczy Nr 1 

1. WOJTASIK Beata, lat 45, zam. Gąsawa,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. JUŁGA Piotr, lat 70, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. MIELCARZEWICZ Jacek, lat 65, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 2 

1. POPIELARZ Magdalena, lat 40, zam. Gąsawa,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. KAZIK Mariusz, lat 47, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW SŁONECZNA STRONA GĄSAWY - Lista nr 17 

Okręg wyborczy Nr 3 

1. TOMASZEWSKA Danuta, lat 58, zam. Gąsawa,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. KRUPIŃSKI Jacek, lat 42, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. KAWCZYŃSKA Teresa, lat 62, zam. Gąsawa,  
zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

4. PAWLICKI Jarosław, lat 51, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA - Lista nr 16 

Okręg wyborczy Nr 4 

1. PISKORSKI Andrzej, lat 48, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. ŚLIWIŃSKI Dariusz, lat 35, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. MRÓWCZYŃSKI Artur, lat 42, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

4. FURMANEK Tomasz Damian, lat 46, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA - Lista nr 16 

Okręg wyborczy Nr 5 

1. BRZUCHALSKA Anna Katarzyna, lat 48, zam. Marcinkowo Górne,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. MISZCZAK Lucyna Urszula, lat 61, zam. Marcinkowo Górne,  
zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. WOSZCZYŃSKA Marzena Maria, lat 53, zam. Marcinkowo Dolne,  
zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 6 

1. TAŃSKI Roman, lat 45, zam. Szelejewo,  
zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. ADAMCZYK Adam Mieczysław, lat 52, zam. Szelejewo,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 7 

1. JUŁGA Dawid, lat 43, zam. Oćwieka,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

2. SZCZĘSNY Roman Tadeusz, lat 57, zam. Oćwieka,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 8 

1. CZEKAŁA Magdalena Teresa, lat 46, zam. Annowo,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. OWCZARZAK Marcin Dawid, lat 38, zam. Wiktorowo,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. WESOŁOWSKI Janusz, lat 63, zam. Rozalinowo,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 9 

1. BOIŃSKI Piotr, lat 59, zam. Laski Małe,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

2. ROMAŃSKA Ewa, lat 38, zam. Laski Małe,  
zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 10 

1. STAWICKA Aleksandra, lat 28, zam. Obudno,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. BRZYKCY Paweł, lat 51, zam. Obudno,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. MICHALAK Bernadeta, lat 38, zam. Obudno,  
zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 11 

1. KRAWCZYK Karol Jarosław, lat 42, zam. Nowawieś Pałucka,  
zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. DWOREK Robert, lat 41, zam. Chomiąża Szlachecka,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. ZIELIŃSKA Marta, lat 27, zam. Chomiąża Szlachecka,  
zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

Okręg wyborczy Nr 12 

1. ZABŁOCKI Jan, lat 56, zam. Gogółkowo,  
zgłoszony przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA - Lista nr 16 

2. GOC Józef, lat 62, zam. Gogółkowo,  
zgłoszony przez KWW GOGÓŁKOWO - Lista nr 18 

Okręg wyborczy Nr 13 

1. WYRWAS Agnieszka, lat 46, zam. Biskupin,  
zgłoszona przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. SZARY Paweł, lat 48, zam. Biskupin,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. SZEWCZYK Roman Józef, lat 56, zam. Biskupin,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

4. KOC Mirosława Anna, lat 46, zam. Biskupin,  
zgłoszona przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA - Lista nr 16 

Okręg wyborczy Nr 14 

1. FLETKA Zenon Stanisław, lat 65, zam. Godawy,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

2. KRANZ Leszek Marcin, lat 43, zam. Godawy,  
zgłoszony przez KWW GODAWY - Lista nr 19 

Okręg wyborczy Nr 15 

1. NYKA Jan, lat 23, zam. Komratowo,  
zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO - Lista nr 13 

2. DRZYZGA Andrzej Dominik, lat 51, zam. Łysinin,  
zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA - Lista nr 14 

3. MAJCHRZAK Karol, lat 35, zam. Łysinin,  
zgłoszony przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ - Lista nr 15 

4. SOBOLEWSKI Piotr Paweł, lat 50, zam. Gąsawa,  
zgłoszony przez KWW GĄSAWA-NASZA GMINA - Lista nr 16 

 

Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

 

Marlena Jułga 


